
14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Allievi/Allieve1 15:54Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

684549 BIANCHI BENEDETTA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO17/08/10
692357 MATRIZI MEGGY2 MALASPINA MASSA14/07/10
699826 PALCHETTI BENEDETTA3 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/10
692945 BARTALONI EMMA4 MENS SANA SCHERMA16/07/10
714018 VITTIPALDI DARIA5 CLUB SCHERMA VALDERA09/02/11
704222 DELFA CLAUDIA6 SCHERMA PISTOIA 189428/12/11
706282 BIANCHINI NOEMI7 SOCIETA SCHERMA PRATO15/05/10
718155 QUINTI LIVIA8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA02/09/11
712138 GONNELLI VITTORIA9 MENS SANA SCHERMA24/02/10
720423 BADIALI MARIA GINEVRA10 MALASPINA MASSA18/08/11
689208 BIONDI CATERINA11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO13/06/10
718862 RUSCI CAMILLA12 CUS SIENA27/10/10
715999 DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNANDA13 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/10/10
701090 CINERAI GIULIA14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11
701757 CHESI PETRA15 EMPOLI FENCING CLUB15/07/11
696022 RAVEGGI CHIARA16 CLUB SCHERMA FIRENZE16/07/11
713492 SANTORO EMILIA17 CLUB SCHERMA VALDERA02/01/11
724694 CREANGA MARTINA18 CLUB SCHERMA VALDERA08/06/10
703886 CAMBI STELLA19 CLUB SCHERMA VALDERA24/10/10
703885 VEZZANI SOFIA20 CLUB SCHERMA VALDERA16/09/10
718579 SERACINI BIANCA21 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO17/08/11
695640 RAGGI GAIA22 CS APUANO09/09/11
724507 MARDARE LORENA GABRIELA23 Scherma Arno23/09/10
723494 VELARDE SOFIA MILENE24 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO16/03/10
704286 PIERALLI EMMA25 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG21/09/10
716417 MAZZONI SOFIA26 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG23/10/11
724688 ARRIGHI MATILDE27 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO28/10/11
721222 DE ANGELI ANNA28 MALASPINA MASSA19/03/11
717145 SESTI AURORA29 CS APUANO30/04/10
715821 L'ALTRELLA VITTORIA30 Scherma Arno04/10/10
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MATRIZI MEGGY - MSMAL (Massa)
 -

SERACINI BIAN - FIATR (Bagno a Ripoli)
DIAZ CCORIMAN - FIRAG (Firenze)

DELFA CLAUDIA - PTSCH (Pistoia)
VELARDE SOFIA - FIATR (Bagno a Ripoli)

PIERALLI EMMA - FIRAG (Firenze)
BIONDI CATERI - LIACC (Livorno)

VITTIPALDI DA - PIVAL (Pontedera)
DE ANGELI ANN - MSMAL (Massa)

RAGGI GAIA - MSAPU (Carrara)
RUSCI CAMILLA - SICUS (Siena)

CREANGA MARTI - PIVAL (Pontedera)
RAVEGGI CHIAR - FICSF (Firenze)

SESTI AURORA - MSAPU (Carrara)
PALCHETTI BEN - FIACC (Firenze)

BARTALONI EMM - SIMEN (Siena)
L'ALTRELLA VI - PIARN (Bientina)

CHESI PETRA - FIEFC (Empoli)
CAMBI STELLA - PIVAL (Pontedera)

BIANCHINI NOE - POSS (Prato)
MARDARE LOREN - PIARN (Bientina)

ARRIGHI MATIL - FIATR (Bagno a Ripoli)
GONNELLI VITT - SIMEN (Siena)

BADIALI MARIA - MSMAL (Massa)
MAZZONI SOFIA - FIRAG (Firenze)

QUINTI LIVIA - FIACC (Firenze)
SANTORO EMILI - PIVAL (Pontedera)

VEZZANI  SOFI - PIVAL (Pontedera)
CINERAI GIULI - LUTBB (Lucca)

 -
BIANCHI BENED - PICIO (Pisa)
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TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/24
14/01/202432

Spada femminile Allieve - Allievi/Allieve
15:55Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)
-

0
0 MATRIZI MEGGY-MSMAL (Massa)E 1

P.

17
16

SERACINI BIANCA-FIATR (Bagno a Ripoli)
DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNANDA-FIRAG (Firenze)

14
15 DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNANDA-FIRAG (Firenze)E 2

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

9
24

DELFA CLAUDIA-PTSCH (Pistoia)
VELARDE SOFIA MILENE-FIATR (Bagno a Ripoli)

15
7 DELFA CLAUDIA-PTSCH (Pistoia)E 3

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

25
8

PIERALLI EMMA-FIRAG (Firenze)
BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)

4
15 BIONDI CATERINA-LIACC (Livorno)E 4

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

5
28

VITTIPALDI DARIA-PIVAL (Pontedera)
DE ANGELI ANNA -MSMAL (Massa)

15
5 VITTIPALDI DARIA-PIVAL (Pontedera)E 5

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

21
12

RAGGI GAIA-MSAPU (Carrara)
RUSCI CAMILLA-SICUS (Siena)

8
9 RUSCI CAMILLA-SICUS (Siena)E 6

P. SALVO FRANCESCO (LUTBB)

13
20

CREANGA MARTINA-PIVAL (Pontedera)
RAVEGGI CHIARA-FICSF (Firenze)

6
15 RAVEGGI CHIARA-FICSF (Firenze)E 7

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

29
4

SESTI AURORA-MSAPU (Carrara)
PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)

4
15 PALCHETTI BENEDETTA-FIACC (Firenze)E 8

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

3
30

BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)
L'ALTRELLA VITTORIA-PIARN (Bientina)

15
7 BARTALONI EMMA-SIMEN (Siena)E 9

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

19
14

CHESI PETRA-FIEFC (Empoli)
CAMBI STELLA-PIVAL (Pontedera)

15
13 CHESI PETRA-FIEFC (Empoli)E 10

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

11
22

BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)
MARDARE LORENA GABRIELA-PIARN (Bientina)

15
7 BIANCHINI NOEMI-POSS (Prato)E 11

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

27
6

ARRIGHI MATILDE-FIATR (Bagno a Ripoli)
GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)

7
15 GONNELLI VITTORIA-SIMEN (Siena)E 12

P. LORITO EMILIO (ARCS)

7
26

BADIALI MARIA GINEVRA-MSMAL (Massa)
MAZZONI SOFIA-FIRAG (Firenze)

15
14 BADIALI MARIA GINEVRA-MSMAL (Massa)E 13

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

23
10

QUINTI LIVIA-FIACC (Firenze)
SANTORO EMILIA-PIVAL (Pontedera)

15
10 QUINTI LIVIA-FIACC (Firenze)E 14

P.

15
18

VEZZANI  SOFIA-PIVAL (Pontedera)
CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

13
15 CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)E 15

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

31
2

-
BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)

0
0 BIANCHI BENEDETTA-PICIO (Pisa)E 16

P.
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Allievi/Allieve 15:55Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 31Girone
692357 MATRIZI MEGGY MSMAL Qualificata1,00 22 25 311 1

684549 BIANCHI BENEDETTA PICIO Qualificata1,00 18 25 722 2

692945 BARTALONI EMMA SIMEN Qualificata1,00 17 25 833 4

699826 PALCHETTI BENEDETTA FIACC Qualificata1,00 17 25 83 3

714018 VITTIPALDI DARIA PIVAL Qualificata0,80 11 23 1255 5

712138 GONNELLI VITTORIA SIMEN Qualificata0,80 10 24 1466 5

720423 BADIALI MARIA GINEVRA MSMAL Qualificata0,80 5 21 1677 5

689208 BIONDI CATERINA LIACC Qualificata0,60 9 20 1188 4

704222 DELFA CLAUDIA PTSCH Qualificata0,60 5 21 1699 2

713492 SANTORO EMILIA PIVAL Qualificata0,60 4 22 181010 3

706282 BIANCHINI NOEMI POSS Qualificata0,60 4 18 141111 1

718862 RUSCI CAMILLA SICUS Qualificata0,60 4 17 131212 1

724694 CREANGA MARTINA PIVAL Qualificata0,60 2 19 171313 1

703886 CAMBI STELLA PIVAL Qualificata0,60 1 21 201414 4

703885 VEZZANI SOFIA PIVAL Qualificata0,60 1 20 191515 2

715999 DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNANDFIRAG Qualificata0,60 -1 21 221616 3

718579 SERACINI BIANCA FIATR Qualificata0,60 -4 16 201717 4

701090 CINERAI GIULIA LUTBB Qualificata0,40 -1 19 201818 5

701757 CHESI PETRA FIEFC Qualificata0,40 -5 16 211919 3

696022 RAVEGGI CHIARA FICSF Qualificata0,40 -6 13 192020 2

695640 RAGGI GAIA MSAPU Qualificata0,20 -6 17 232121 3

724507 MARDARE LORENA GABRIELAPIARN Qualificata0,20 -7 17 242222 2

718155 QUINTI LIVIA FIACC Qualificata0,20 -7 12 192323 5

723494 VELARDE SOFIA MILENE FIATR Qualificata0,20 -9 14 232424 3

704286 PIERALLI EMMA FIRAG Qualificata0,20 -10 14 242525 4

716417 MAZZONI SOFIA FIRAG Qualificata0,20 -11 13 242626 2

724688 ARRIGHI MATILDE FIATR Qualificata0,20 -17 7 242727 1

721222 DE ANGELI ANNA MSMAL Qualificata0,00 -13 11 242828 4

717145 SESTI AURORA MSAPU Qualificata0,00 -15 10 252929 1

715821 L'ALTRELLA VITTORIA PIARN Qualificata0,00 -18 5 233030 5

709823 GIANNOTTI AURORA POSS Eliminata0,00 0 0 010002 1Assente
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14/01/2024

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GpgSpada femminile 15:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 ARRIGHI MATILDE724688 V 2 0 0 0 0 0,200 -17 7FIATR

2 SESTI AURORA717145 4 2 0 0 4 0 0,000 -15 10MSAPU

3 BIANCHINI NOEMI706282 V V V 0 3 0 0,600 4 18POSS

4 RUSCI CAMILLA718862 V V 0 2 V 0 0,600 4 17SICUS

5 MATRIZI MEGGY692357 V V V V V 0 1,000 22 25MSMAL

6 CREANGA MARTINA724694 V V V 3 1 0 0,600 2 19PIVAL

7 GIANNOTTI AURORA709823 A A A A A A 0,000 0 0POSS

2Girone N.
1 VEZZANI SOFIA703885 2 3 V V V 0,600 1 20PIVAL

2 DELFA CLAUDIA704222 V 2 4 V V 0,600 5 21PTSCH

3 BIANCHI BENEDETTA684549 V V V V V 1,000 18 25PICIO

4 MAZZONI SOFIA716417 4 V 0 0 4 0,200 -11 13FIRAG

5 RAVEGGI CHIARA696022 1 2 0 V V 0,400 -6 13FICSF

6 MARDARE LORENA GABRIELA724507 4 2 2 V 4 0,200 -7 17PIARN

3Girone N.
1 VELARDE SOFIA MILENE723494 2 3 2 V 2 0,200 -9 14FIATR

2 PALCHETTI BENEDETTA699826 V V V V V 1,000 17 25FIACC

3 RAGGI GAIA695640 V 0 4 4 4 0,200 -6 17MSAPU

4 SANTORO EMILIA713492 V 3 V 4 V 0,600 4 22PIVAL

5 DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNANDA715999 3 3 V V V 0,600 -1 21FIRAG

6 CHESI PETRA701757 V 0 V 2 4 0,400 -5 16FIEFC

4Girone N.
1 PIERALLI EMMA704286 3 2 1 3 V 0,200 -10 14FIRAG

2 CAMBI STELLA703886 V 4 V 2 V 0,600 1 21PIVAL

3 SERACINI BIANCA718579 V V 0 1 V 0,600 -4 16FIATR

4 BIONDI CATERINA689208 V 4 V 2 v4 0,600 9 20LIACC

5 BARTALONI EMMA692945 V V V V V 1,000 17 25SIMEN

6 DE ANGELI ANNA721222 4 3 4 0 0 0,000 -13 11MSMAL
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14/01/2024

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GpgSpada femminile 15:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 L'ALTRELLA VITTORIA715821 1 1 2 0 1 0,000 -18 5PIARN

2 QUINTI LIVIA718155 v3 1 3 3 2 0,200 -7 12FIACC

3 GONNELLI VITTORIA712138 V V V V 4 0,800 10 24SIMEN

4 CINERAI GIULIA701090 V V 3 2 4 0,400 -1 19LUTBB

5 VITTIPALDI DARIA714018 V v4 4 V V 0,800 11 23PIVAL

6 BADIALI MARIA GINEVRA720423 V v4 V V 2 0,800 5 21MSMAL

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2 Mod.C.08

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


14/01/2024

Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/24Palazzetto dello Sport- Via degli Oliveti (presso

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:55

Inizio:

Stampa:

14/01/2024  15:55

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 31turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

31atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

31

atleti atleti

atleti
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14/01/2024Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
15:55Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
MATRIZI MEGGY 14/07/10 69235781 MSMALSI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684549252 PICIOSI

PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699826353 FIACCSI

BARTALONI EMMA 16/07/10 692945384 SIMENSI

VITTIPALDI DARIA 09/02/11 7140181185 PIVALSI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10 7121381486 SIMENSI

BIONDI CATERINA 13/06/10 6892081647 LIACCSI

RAGGI GAIA 09/09/11 6956402248 MSAPUSI

DELFA CLAUDIA 28/12/11 7042222309 PTSCHSI

RUSCI CAMILLA 27/10/10 71886224310 SICUSSI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10 70628224511 POSSSI

RAVEGGI CHIARA 16/07/11 69602226012 FICSFSI

GIANNOTTI AURORA 09/12/11 70982331213 POSSSI

SERACINI BIANCA 17/08/11 71857939914 FIATRSI

CAMBI STELLA 24/10/10 70388644915 PIVALSI

QUINTI LIVIA 02/09/11 71815547716 FIACCSI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 71582153517 PIARNSI

DIAZ CCORIMANYA LUMANA FERNAN 16/10/10 71599958118 FIRAGSI

MAZZONI SOFIA 23/10/11 71641758219 FIRAGSI

SESTI AURORA 30/04/10 71714558720 MSAPUSI

CHESI PETRA 15/07/11 70175759421 FIEFCSI

ARRIGHI MATILDE 28/10/11 7246889.99922 FIATRSI

BADIALI MARIA GINEVRA 18/08/11 7204239.99923 MSMALSI

CINERAI GIULIA 02/02/11 7010909.99924 LUTBBSI

CREANGA MARTINA 08/06/10 7246949.99925 PIVALSI

DE ANGELI ANNA 19/03/11 7212229.99926 MSMALSI

MARDARE LORENA GABRIEL 23/09/10 7245079.99927 PIARNSI

PIERALLI EMMA 21/09/10 7042869.99928 FIRAGSI

SANTORO EMILIA 02/01/11 7134929.99929 PIVALSI

VELARDE SOFIA MILENE 16/03/10 7234949.99930 FIATRSI

VEZZANI SOFIA 16/09/10 7038859.99931 PIVALSI
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14/01/2024Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
15:55Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10699826FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

QUINTI LIVIA 02/09/11718155SI

ARRIGHI MATILDE 28/10/11724688 9.999FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

SERACINI BIANCA 17/08/11718579SI

VELARDE SOFIA MILENE 16/03/10723494 9.999SI

RAVEGGI CHIARA 16/07/11696022FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

CHESI PETRA 15/07/11701757FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

DIAZ CCORIMANLUMANA FERNA 16/10/10715999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

MAZZONI SOFIA 23/10/11716417SI

PIERALLI EMMA 21/09/10704286 9.999SI

BIONDI CATERINA 13/06/10689208LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

CINERAI GIULIA 02/02/11701090 9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

RAGGI GAIA 09/09/11695640MSAPU-CS APUANO SI

SESTI AURORA 30/04/10717145SI

BADIALI MARIA GINEVR 18/08/11720423 9.999MSMAL-MALASPINA MASSA SI

DE ANGELI ANNA 19/03/11721222 9.999SI

MATRIZI MEGGY 14/07/10692357SI

L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10715821PIARN-Scherma Arno SI

MARDARE LORENA GABRI 23/09/10724507 9.999SI

BIANCHI BENEDETTA 17/08/10684549PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CAMBI STELLA 24/10/10703886PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CREANGA MARTINA 08/06/10724694 9.999SI

SANTORO EMILIA 02/01/11713492 9.999SI

VEZZANI SOFIA 16/09/10703885 9.999SI

VITTIPALDI DARIA 09/02/11714018SI

BIANCHINI NOEMI 15/05/10706282POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

GIANNOTTI AURORA 09/12/11709823SI

DELFA CLAUDIA 28/12/11704222PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

RUSCI CAMILLA 27/10/10718862SICUS-CUS SIENA SI

BARTALONI EMMA 16/07/10692945SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI

GONNELLI VITTORIA 24/02/10712138SI
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Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve
15:55Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARRIGHI MATILDE 28/10/11 724.6889.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
BADIALI MARIA GINEVR 18/08/11 720.4239.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
BARTALONI EMMA 16/07/10 692.94538 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
BIANCHI BENEDETTA 17/08/10 684.54925 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BIANCHINI NOEMI 15/05/10 706.282245 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BIONDI CATERINA 13/06/10 689.208164 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CAMBI STELLA 24/10/10 703.886449 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
CHESI PETRA 15/07/11 701.757594 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
CINERAI GIULIA 02/02/11 701.0909.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CREANGA MARTINA 08/06/10 724.6949.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
DE ANGELI ANNA 19/03/11 721.2229.999 MSMAL - MALASPINA MASSA
DELFA CLAUDIA 28/12/11 704.222230 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
DIAZ CCORIMAN LUMANA FERNA16/10/10 715.999581 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GIANNOTTI AURORA 09/12/11 709.823312 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
GONNELLI VITTORIA 24/02/10 712.138148 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
L'ALTRELLA VITTORIA 04/10/10 715.821535 PIARN - Scherma Arno
MARDARE LORENA GABRI 23/09/10 724.5079.999 PIARN - Scherma Arno
MATRIZI MEGGY 14/07/10 692.3578 MSMAL - MALASPINA MASSA
MAZZONI SOFIA 23/10/11 716.417582 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
PALCHETTI BENEDETTA 30/04/10 699.82635 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PIERALLI EMMA 21/09/10 704.2869.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
QUINTI LIVIA 02/09/11 718.155477 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
RAGGI GAIA 09/09/11 695.640224 MSAPU - CS APUANO
RAVEGGI CHIARA 16/07/11 696.022260 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
RUSCI CAMILLA 27/10/10 718.862243 SICUS - CUS SIENA
SANTORO EMILIA 02/01/11 713.4929.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
SERACINI BIANCA 17/08/11 718.579399 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
SESTI AURORA 30/04/10 717.145587 MSAPU - CS APUANO
VELARDE SOFIA MILENE 16/03/10 723.4949.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
VEZZANI SOFIA 16/09/10 703.8859.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
VITTIPALDI DARIA 09/02/11 714.018118 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
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